
a.a. G.P.  

 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (Sa) 

84073 Sapri (SA) VIA Kennedy - C.F.84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U.UFYPHY 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it 
Web: www.icsantacroce.edu.it 

 

Decreto n. 21 All’Albo – Al sito WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO i risultati definitivi delle elezioni svoltesi domenica 24 e lunedì 25 novembre 2024 per il rinnovo 

del Consiglio di Istituto (triennio 2024-2027); 
VISTO il verbale del seggio elettorale n. 1 per la proclamazione degli eletti prot. n. 4179 II.1 

del 26/11/2024; 
VISTO  l’ O.M. n. 215 del 9 luglio 1991 e successive modiche; 
VISTO  che, alla scadenza dei termini, nessun ricorso è stato presentato alla Commissione Elettorale; 

 
DECRETA 

 
Il Consiglio di Istituto di questo Istituto Comprensivo, per il triennio 2024-2027 è così composto: 

 

 

N. Cognome e Nome Componente 

1. Migaldi Paola Dirigente Scolastico 

2. Auricchio Maria Docente 
3. Berardi Angela Docente 

4. Branda Rosa Docente 

5. Cutolo Iolanda Marta Docente 

6. Limongi Rizzuti Raffaella Docente 

7. Trovato Rosa Docente 

8. Ionnito Antonio Genitore 
9. Liano Giuseppe Genitore 

10. Limongi Antonietta Genitore 

11. Ladaga Salvatore Genitore 

12. Scaldaferri Marco Genitore 

13. Tulimieri Mariagrazia Genitore 

14. Di Giacomo Giuseppina Ata 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Paola Migaldi 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.CROCE" - C.F. 84002700650 C.M. SAIC878008 - A98BAB6 - PROTOCOLLO

Prot. 0004297/U del 02/12/2024 13:20

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:saic878008@istruzione.it
mailto:saic878008@pec.istruzione.it
http://www.icsantacroce.edu.it/

		2024-12-02T12:57:43+0100
	PAOLA MIGALDI


		2024-12-02T13:15:09+0100
	PAOLA MIGALDI




